VLEUGELS ELECTRO NV
AEG inbouw oven bse998230m
Artikelcode : AYBSE998230M
AEG BSE998230M. Grootte oven: Middelmaat, Soort oven: Elektrische
oven, Totale binnen capaciteit (ovens): 70 l. Apparaatplaatsing: Ingebouwd,
Kleur van het product: Zwart, Roestvrijstaal, Soort bediening: Draaiknop.
Soort klok: Elektronisch, Type timer: Digitaal. Energie-efficiëntieklasse:
A++, Energieverbruik (conventioneel): 0,99 kWu, Energieverbruik
(geforceerde convectie): 0,52 kWu. Aantal lampen: 2 lampen, Soort lamp:
Halogeen, Vermogen lamp: 65 W
€ 2 599,00
Kenmerken
Grootte oven: Middelmaat
Aantal ovens: 1
Soort oven: Elektrische oven
Totale binnen capaciteit (ovens): 70 l
Netto capaciteit oven: 70 l
Verlichting binnenin: Ja
Thermostaatbereik oven: 30 - 230 °C
Grill: Ja
Vermogen grill: 2300 W
Stoom koken: Ja
Warmhoud functie: Ja
Zelfreinigend: Ja
Soort reiniging: Stoom
Apparaatplaatsing: Ingebouwd
Kleur van het product: Zwart, Roestvrijstaal
Soort klok: Elektronisch
                                1 / 3
VLEUGELS ELECTRO NV
Soort bediening: Draaiknop
Geïntegreerde klok: Ja
Controle positie: Voorkant
Ingebouwd display: Ja
Beeldscherm type: TFT
Deurscharnieren: Neer
Soort lamp: Halogeen
Aantal lampen: 2 lampen
Snoerlengte: 1.5 m
Geïntegreerde klok: Ja
Soort klok: Elektronisch
Type timer: Digitaal
Makkelijk schoon te maken: Ja
Wi-Fi-besturing: Ja
Automatisch uitschakelen: Ja
Restwarmte-indicator: Ja
Kinderslot: Ja
Energie-efficiëntieklasse: A++
Energie-efficiëntie-index: A+++ tot D
Netbelasting: 3500 W
AC invoer voltage: 230 V
Vermogen lamp: 65 W
Energieverbruik (geforceerde convectie): 0.52 kWu
Energieverbruik (conventioneel): 0.99 kWu
Verlichting binnenin: Ja
Aantal lampen: 2 lampen
Soort lamp: Halogeen
Vermogen lamp: 65 W
                                2 / 3
VLEUGELS ELECTRO NV
Breedte: 595 mm
Diepte: 567 mm
Hoogte: 594 mm
Gewicht: 38500 g
Installatie compartiment breedte: 560 mm
Installatie compartiment diepte: 550 mm
Installatie compartiment hoogte: 590 mm
Gewicht verpakking: 39500 g
Gewicht verpakking: 39500 g
Stoom koken: Ja
Grill: Ja
Warmhoud functie: Ja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3